praesentem Excellentiae Vestrae admaturans expeditionem, 
dabo tarnen operam, ut eo exaudito, quantocius per novum 
ablegatum meum Excellentiam Vestram super necessariis in-
formem, simulque eandem bumillime visitera. 

Anno 1686. 22. Julii. Fővezérnek irt levél ország neve alatt. 

Exe. D. 
Sublimes Excellentiae Vestrae literas per S. ac Magni-

ficum Dominum Mebemed Agam bnmillime recepimus : ex 
quibus ejusdem Excellentiae Vestrae aniini commotionem, tam 
erga Celsissimum Piincipcm Dominum Dominum Nostrum 
clementissimum? quam etiam erga nos afflicti bujus regni sta-
tus et Ordines magno cum animi nostri dolore moesti ac tris-
tes cognovimus, dolemusque misere, quod inculpatam Suae 
Celsitudinis ac etiam nostram erga Fulgidissimam Portám Ottlio-
manicam fidelitatem in dubium vocatam sentiamus : Cum 
Deum testamur cordium serutatorem nos, una cum sua Celsi-
tudine immaculatam fidelitatis vestrae faciem, uti bactenus 
contestati sumus, ita de praesente quoque constantissirne re-
tineamus, eandeinque in posterum etiam perseveranter persis-
tere velimus, sed ne prolixis E. V. molestare videamur expo-
sitionibus, ad humiles Celsissimi Domiui Principis Domini D. 
Cl. resolutionis honores nosmet ipsos magna cum submissione 
referimus, Supplicesque Exc. V. oramus, ut nos, una cum Cel-
sissimoD. Principe D. Nostro clementissimo clementissimis suis 
favoribus restituere, subsidioque necessario nos ab iinmanium 
hostium faucibus quantocius eripere, inque protectione Fulgi-
dissimae Portae Otthomanicae fiedelique ejusdem obsequio 
conservare dignetur. Eidem de reliquo Excellentiae Vestrae 

longaevam vitám rerumque universarum prosperum successum 
apprecantes. Eandem divinae recommendantes protections 
Datum in Civitate Cibiniensi die 22. Mensis Julii. Anno 1686. 

Excellentiae Vestrae 
humillimi et obsequentissimi servitores 
Status et Ordines trium nationum reg-
ni Transylvaniae partium Hungáriáé 

eidem annexarum Universi. 

Anno 1686. 22. Julii. Maurocordatus uramnak irt levél urunk 
neve alatt. 

lllustrissime Domine, Amice nobis benevole ! 
Literas Illustritatis Vestrae gratanter accepimus et lu 

culeutam in rebus declarationem intelleximus, quandoquidem 
syncerani Illustritatis Vestrae erga nos affectionem iteratis vi-
cibus experti fuerimus, nihil et ulterius in ipsa dubitamus, imo 
plurimum eonfidemus, quod lllustritas Vestra, culta sui tam 
optimi affectus argumenta deinceps etiam sit eontinuatura, ne-
gotiis nostris syncere opitulatura et partem nostram contra 
delationes defensura. Deus ipse novit, quod nos in fidelitate 
Fulgidissimae Portae constanter perstitimus, et in posterum 
cum universis regni Statibus et Ordinibus intemerate perseve-
rabimus. Siquidem nosier ablegatus Generosus Joannes Sá-
rosi ad hesternam tantuin vesperam redire potuerit, et neque 
ad praesens nobiscum sufficienter contulerit; Honoratum no-
strum ad Excellentem Dominum Snpremum Vezirium expe-
dire volumus legatum, per eundemque copiam rerum suae 
Excellentiae et Vestrae Illustritati denuuciabimus, quia non 
erat per praesentem Dominum Memhet Agam in omnibus re-
bus perscribendis securitas. Scimus illa, quae nunc ad Suam 
Excellentiam dedimus, Illustritati Vestrae innotescere, quem 
interea divinae recommendamus protectioni 
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Anno 1686. 22. Julii. Nayy István uramnak és kapichiának irt 
levél urunk neve alatt.